
Foulées de St Antoine

mardi 10 juin 2014 - Saint Antoine

142542

Comité des fêtes

Résultats individuels : Course 13 lms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

09:3013km000m

1 SOBINSKI Henryk 51'22'' V1M/65 PYR/032 Intersport 1 15,2  201

2 CAMPRUBI Didier 52'29'' V2M/58 PYR/031 Toulouse 1 14,9  202

3 NAPORA Jaroslaw 56'40'' SEM/77 AQU/047 Agen 1 13,8  203

4 PELISSIER David 57'48'' SEM/79 PYR/031 Athle Lauragais Olympique 362328 2 13,5  204

5 LE MINOUX Eric 58'48'' V2M/ Sempessere 2 13,3  205

6 FERNANDEZ Jérôme 1h01'40'' V1M/74 PYR/032 Terraube 2 12,6  206

7 LAGLEIZE Michel 1h03'02'' V2M/59 PYR/032 Mirande 3 12,4  207

8 FELIX Florian 1h04'46'' SEM/87 PYR/032 Auch 3 12,0  208

9 GASVERDE Franck 1h05'46'' V1M/69 PYR/032 Auch 3 11,9  209

10 PARISOTTO Thierry 1h06'34'' V1M/ Villemur 4 11,7  210

11 DEYRIS Coralie 1h07'36'' SEF/84 PYR/032 Masseube 1 11,5  211

12 BONITO Lisa 1h09'06'' V1F/72 PYR/032 Montaut 1 11,3  212

13 CANTAN Elisabeth 1h11'20'' V1F/70 PYR/032 Mourede 2 10,9  213

14 TARBOURIECH Alain 1h12'28'' V2M/ PYR/032 St Antoine 4 10,8  214

15 MALBEC Rene 1h14'17'' V4M/ AQU/047 Agen 1 10,5  215

16 CANTAN Philippe 1h14'46'' V2M/60 PYR/032 Mourede 5 10,4  216

17 BOSC Christelle 1h16'09'' SEF/76 PYR/082 Serignac 2 10,2  217

18 LOISEAU Isabelle 1h16'10'' V1F/68 PYR/082 Serignac 3 10,2  218

19 BUFFA Valerie 1h18'01'' V1F/ Valence D'agen 4 10,0  219

20 LAMOTHE Mauricette 1h20'04'' V3F/ Valence D'agen 1 9,7  220

21 TRUILHET Jean Marie 1h20'20'' SEM/ Lectoure 4 9,7  221

22 AIROLDI Jacques 1h31'50'' V4M/40 PYR/032 Auch 2 8,5  222

Nb de résultats :  22 (15 hommes, 7 femmes)
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Foulées de St Antoine

mardi 10 juin 2014 - Saint Antoine

142542

Comité des fêtes

Résultats individuels : Course 13 lms
09:3013km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h07'36'' PYR/032 Masseube 11 11,5  211SEF/84DEYRIS Coralie

2 1h16'09'' PYR/082 Serignac 17 10,2  217SEF/76BOSC Christelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 56'40'' AQU/047 Agen 3 13,8  203SEM/77NAPORA Jaroslaw

2 57'48'' PYR/031 Athle Lauragais Olympique 362328 4 13,5  204SEM/79PELISSIER David

3 1h04'46'' PYR/032 Auch 8 12,0  208SEM/87FELIX Florian

4 1h20'20'' Lectoure 21 9,7  221SEM/TRUILHET Jean Marie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h09'06'' PYR/032 Montaut 12 11,3  212V1F/72BONITO Lisa

2 1h11'20'' PYR/032 Mourede 13 10,9  213V1F/70CANTAN Elisabeth

3 1h16'10'' PYR/082 Serignac 18 10,2  218V1F/68LOISEAU Isabelle

4 1h18'01'' Valence D'agen 19 10,0  219V1F/BUFFA Valerie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 51'22'' PYR/032 Intersport 1 15,2  201V1M/65SOBINSKI Henryk

2 1h01'40'' PYR/032 Terraube 6 12,6  206V1M/74FERNANDEZ Jérôme

3 1h05'46'' PYR/032 Auch 9 11,9  209V1M/69GASVERDE Franck

4 1h06'34'' Villemur 10 11,7  210V1M/PARISOTTO Thierry

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 52'29'' PYR/031 Toulouse 2 14,9  202V2M/58CAMPRUBI Didier

2 58'48'' Sempessere 5 13,3  205V2M/LE MINOUX Eric

3 1h03'02'' PYR/032 Mirande 7 12,4  207V2M/59LAGLEIZE Michel

4 1h12'28'' PYR/032 St Antoine 14 10,8  214V2M/TARBOURIECH Alain

5 1h14'46'' PYR/032 Mourede 16 10,4  216V2M/60CANTAN Philippe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 1h20'04'' Valence D'agen 20 9,7  220V3F/LAMOTHE Mauricette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 1h14'17'' AQU/047 Agen 15 10,5  215V4M/MALBEC Rene

2 1h31'50'' PYR/032 Auch 22 8,5  222V4M/40AIROLDI Jacques

Nb de résultats : (15 hommes, 7 femmes) 22
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